日薬連発第 940 号

                     2019 年 12 月 20 日

加盟団体 殿

                      日本製薬団体連合会

医薬品の一般的名称について

 標記について、令和元年 12 月 19 日付け薬生薬審発 1219 第 4 号にて厚生労働

省医薬・生活衛生局医薬品審査管理課長より各都道府県衛生主管部(局)長宛に

通知した旨、連絡がありましたのでお知らせします。

 つきましては、本件につき貴会会員に周知徹底いただきたく、ご配慮の程よ

ろしくお願い申しあげます。